

Dia

Nueva calidad

Día CONFIRMADA

DEL MIÉRCOLES 3 AL MARTES 9 DE ENERO

**Roscón de Reyes
relleno de trufa /
con crema / relleno**
Dia Dulce Noel 550 g

4⁹⁹
/ud. € /kg

267858 -
267859



4⁴⁹
11,23
€/kg

**Roscón de
Reyes sin
relleno** Dia
Dulce Noel 400 g



**Plátano
de Canarias**
• Cat. I

Ahora **-25%**
1⁴⁹
1,99 €/kg

PRECIO
POR KG

11468



Ahora **-20%**
1⁵⁹
1,99 € /kg
2,12 € /kg
2,65 € /kg

**Yogur al
estilo griego
stracciatella**
Dia Fidias
pack-6 x 125 g

272542

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

dia.es

DEL MIÉRCOLES 3 AL
MARTES 9 DE ENERO

Nueva calidad

Día
CONFIRMADA

Bífidus cremoso con frutas
Día Bifidus pack-8 x 125 g

186097 **2⁶⁹**

Bífidus cremoso sin materia grasa con ciruela y kiwi
Día Bifidus pack-4 x 125 g

262831 **-28%** con club Día **1²** €/kg
PVP NO SOCIO 1,39€ 2,78€/kg

Muesli con frutas
Gran Día 1 kg

37201 **2⁴⁹**



Bífidus cremoso sin materia grasa con frutas
Día Bifidus pack-8 x 125 g

209794 **2⁶⁹**

Crunchy Muesli Chocolate Negro
Gran Día 500 g

135900 **2⁵⁹** 5,18 €/kg

Crunchy muesli con chocolate negro
Gran Día 500 g

SIN AZÚCARES AÑADIDOS



SIN MATERIA GRASA

262835 **-28%** con club Día **1²** €/kg
PVP NO SOCIO 1,39€ 2,78€/kg

Bífidus cremoso sin materia grasa con piña y coco
Día Bifidus pack-4 x 125 g

262830 **-28%** con club Día **1²** €/kg
PVP NO SOCIO 1,39€ 2,78€/kg

Bífidus cremoso sin materia grasa con melocotón
Día Bifidus pack-4 x 125 g

186080 **-28%** con club Día **1²** €/kg
PVP NO SOCIO 1,39€ 2,78€/kg

Bífidus cremoso con mango
Día Bifidus pack-4 x 125 g

262839 **1³⁹** 2,78 €/kg

Bífidus cremoso con fresa y nueces
Día Bifidus pack-4 x 125 g

2

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

-25% con CLUB Dia
1.49 €
4,97 €/kg
PVP NO SOCIO 1,99€ 6,63 €/kg

Copos de arroz y trigo integral con chocolate negro
Gran Dia 300 g

Corn Flakes
Gran Dia 500 g

-22% con CLUB Dia
1.15 €
2,30 €/kg
PVP NO SOCIO 1,49€ 2,98 €/kg

-25% con CLUB Dia
1.79 €
3,58 €/kg
PVP NO SOCIO 2,39€ 4,78 €/kg

Pétalos de trigo y chocolate
Gran Dia 500 g

Yogur al estilo griego con lima y limón / con nueces
Dia Fidias pack-4 x 125 g

1.75 €/pack
3,50 €/kg



1.2 €/kg
10,5429

Copos de avena integral
Gran Dia 500 g



-20% con CLUB Dia
1.55 €
2,07 €/kg
PVP NO SOCIO 1,95€ 2,60 €/kg

Yogur al estilo griego con fresa
Dia Fidias pack-6 x 125 g

-24% con CLUB Dia
1.25 €
1,67 €/kg
PVP NO SOCIO 1,65€ 2,20 €/kg

Yogur al estilo griego natural azucarado
Dia Fidias pack-6 x 125 g

Ahora -20%
1.59 €
2,12 €/kg
1,99€ 2,65 €/kg

Yogur al estilo griego stracciatella
Dia Fidias pack-6 x 125 g

1.65 €
2,20 €/kg

Yogur al estilo griego natural
Dia Fidias pack-6 x 125 g

DEL MIÉRCOLES 3 AL
MARTES 9 DE ENERO

dia.es



Berenjena
• Cat. I

42071

1,79
€/kg

PRECIO
POR KG



origen
ESPAÑA

**Manzana
Fuji**
• Cat. I

Ahora **-31%**

1,49
€/kg

~~2,19~~ €/kg

54268

BOLSA **1 kg**



Brócoli
• Cat. I

20002

Ahora **-21%**

1,25
€/kg

~~1,59~~ €
3,18 €/kg

500 g

4



Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

DEL MIÉRCOLES 3 AL
MARTES 9 DE ENERO

Día

**Plátano
de Canarias**

• Cat. I

Ahora **-25%**

1,49

€/kg

~~1,99 €/kg~~

PRECIO
POR KG

T1468

origen
ESPAÑA

**Pimiento
Rojo**

• Cat. I

2,49

€/kg

PRECIO
POR KG

74

origen
ESPAÑA

Mandarina

• Cat. I

Ahora **-30%**

1,25

€/kg

~~1,79 €/kg~~

T1464

MALLA **1 kg**

5

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

DEL MIÉRCOLES 3 AL
MARTES 9 DE ENERO

Nueva calidad

Día
CONFIRMADA



origen
ESPAÑA

Ahora **-20%**

3⁵⁹
4,49€

PVP BANDEJA
APROXIMADO

7,19
€/kg
8,99€/kg

Sugerencia
de presentación.

**Pechuga de pollo
corte fino** Selección de Día
bandeja 500 g aprox.



273119

Ahora **-25%**

2⁹⁹
3,99€

8,79
€/kg
11,74€/kg

Sugerencia
de presentación.

Burger big New York
Selección de Día bandeja 340 g



origen
ESPAÑA

Ahora **-20%**

2²⁹
2,89€

6,27
€/kg
7,92€/kg

Sugerencia
de presentación.

**Burger picada
de pavo y pollo**
Selección de Día bandeja 365 g



origen
ESPAÑA

PVP ENVASE
APROXIMADO

8⁰⁹
8,99
€/kg

182450

Costillas BBQ
Selección de Día
envase 900 g aprox.



origen
ESPAÑA

2²⁹
7,63
€/kg

Sugerencia
de presentación.

Chorizo oreado
Selección de Día bandeja 300 g

6

Sugerencia
de presentación.

*Consulta precio y peso exacto marcados en cada bandeja. Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

DEL MIÉRCOLES 3 AL
MARTES 9 DE ENERO

**Nueva
calidad**

**Día
CONFIRMADA**

Día



-25% con CLUB Día

1.94 €/kg
PVP NO SOCIO 2.59€ 9.70€ /kg 12.95€ /kg

263218

Queso Havarti danés en lonchas
Dia Selección Mundial 200 g



50652

-25% con CLUB Día
1.49 €/kg
PVP NO SOCIO 1.99€ 7.45€ /kg 9.95€ /kg

Queso rallado 4 quesos
Dia Láctea 200 g



Queso fresco de vaca
Dia El Cencerro 250 g

-24% con CLUB Día
1.39 €/kg
PVP NO SOCIO 1.85€ 5.56€ /kg 7.40€ /kg

115196



-50% con CLUB Día
La 2ª unidad te sale a: **1.39** €/kg
Llevando 2 17.42€ /kg
Llevando 1 ud. 2.79€ 23.25€ /kg

60325

Queso mini
Babybel 6 uds. 120 g



Queso curado cortadito
Dia El Cencerro 250 g

3.84 €/kg
15.36€ /kg

263675



-25% con CLUB Día
1.61 €/kg
PVP NO SOCIO 2.15€ 7.16€ /kg 9.56€ /kg

273982

Pechuga de pavo en finas lonchas
Dia Nuestra Alacena pack-2 x 200 g

Chorizo de Pamplona extra en lonchas
Dia Nuestra Alacena pack-2 x 112,5 g

Ahora -20%
2.92 €/kg
3.65€ 7.30€ /kg 9.13€ /kg

273910



Jamón curado
ElPozo pack-2 x 90 g

-50% con CLUB Día
La 2ª unidad te sale a: **1.50** €/kg
Llevando 2 12.50€ /kg
Llevando 1 ud. 3€ 16.67€ /kg

265993

Salchichas Viena de pollo Dia Funky Frank pack-3 x 200 g



Ahora -20%
1.80 €/kg
2.25€ 3€ /kg 3.75€ /kg

283362

7

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

DEL MIÉRCOLES 3 AL
MARTES 9 DE ENERO



-25% con CLUB Día
1.12 /ud. 7,47 €/kg
PVP NO SOCIO 1,49€ 9,93 €/kg
166048

Regañás premium
El Molino de Día
150 g



-25% con CLUB Día
1.39 /ud. 2,06 €/kg
PVP NO SOCIO 1,85€ 2,74 €/kg
208586

Pan de molde 15 cereales y semillas
El Molino de Día
675 g

275073

0.27 /ud. 4,91 €/kg
Mini croissant relleno de crema de cacao
El Molino de Día
55 g

-25% con CLUB Día
0.69 /ud. 9,58 €/kg
PVP NO SOCIO 0,92€ 12,78 €/kg
294640

Galletas con chips de chocolate con leche
El Molino de Día 72 g



0.75 /ud. 8,82 €/kg
226956

Trenza con nueces de Pecán
El Molino de Día 85 g



0.55 /ud. 10,19 €/kg
262540

Rosquilla nube
El Molino de Día 54 g



-25% con CLUB Día
0.69 /ud. 9,58 €/kg
PVP NO SOCIO 0,92€ 12,78 €/kg
294639

Galletas con tres chocolates
El Molino de Día
72 g



Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.



¿Aún no tienes tu descuento en carburante?

Ahorra el 4% de tus repostajes en Galp para tus compras en Día



mundogalp®

Ahorra el

4%



Descarga mundogalp®

Más información y condiciones de la promoción en: www.dia.es/clubdia/ventajas-galp



DEL MIÉRCOLES 3 AL
MARTES 9 DE ENERO

Ofertas válidas para todos los socios de **CLUB Dia**.



3x2 con CLUB Dia
Llevando 3 la ud. te sale a:
0,66 0,930
Llevando 1 ud.
0,99€ 13,94€/kg

LA 2ª UD. **-50%** con CLUB Dia
La 2ª unidad te sale a:
0,69
Llevando 2 2,30€/kg
Llevando 1 ud.
1,38€ 3,07€/kg

PRODUCTOS combinables entre sí



LA 2ª UD. **-50%** con CLUB Dia
La 2ª unidad te sale a:
1,49
Llevando 2 6,40€/kg
Llevando 1 ud.
2,99€ 8,54€/kg

Sopa de ave con fideos 76 g / de pollo con fideos finos 71 g Gallina Blanca

Plumas n°6 / spaghetis n°3
Gallo 450 g



-25% con CLUB Dia
2,69 6,40€/kg
PVP NO SOCIO 3,59€ 8,55€/kg

Maíz dulce Bonduelle
pack-3 x 140 g

Nueva calidad



-20% con CLUB Dia
5,49 10,98€/kg
PVP NO SOCIO 6,89€ 13,78€/kg

Corazones de merluza
Pescanova 500 g

Dia CONFIRMADA



-25% con CLUB Dia
4,19 10,48€/kg
PVP NO SOCIO 5,59€ 13,98€/kg

Filetes de bacalao
Dia Mari Marinera
400 g



-25% con CLUB Dia
2,32 5,16€/kg
PVP NO SOCIO 3,09€ 6,87€/kg

Rollitos de primavera
Dia Al Punto
450 g

Preparado para paella y sopa
Dia Mari Marinera
685 g

-20% con CLUB Dia
3,35 4,89€/kg
PVP NO SOCIO 4,19€ 6,12€/kg

Cerveza
Heineken lata
33 cl



LA 2ª UD. **-50%** con CLUB Dia
La 2ª unidad te sale a:
0,44
Llevando 2 2,02€/l
Llevando 1 ud.
0,89€ 2,70€/l

tu precio con CLUB Dia
9,12 2,30€/l
PVP NO SOCIO 9,99€ 2,52€/l

Coca Cola original / zero pack-12 x 33 cl

-26% con CLUB Dia
Llevando 8 la ud. te sale a:
0,55 1,67€/l
Llevando 1 ud.
0,75€ 2,27€/l

Cerveza
San Miguel
lata 33 cl

Cerveza clásica
Mahou retráctil
pack-12 x 33 cl

-18% con CLUB Dia
6,75 1,70€/l
PVP NO SOCIO 8,28€ 2,09€/l



Dia regula la venta de bebidas alcohólicas según la aplicación de la legislación vigente en cada Comunidad Autónoma. La publicidad de estos productos va dirigida a mayores de 18 años.

*En caso de precios diferentes el descuento se aplicará al precio medio de los dos productos. Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

**DEL MIÉRCOLES 3 AL
MARTES 9 DE ENERO**

Ofertas válidas para todos los socios de **CLUB Dia**.



-20% con CLUB Dia
1.99 €
5,94 €/kg
PVP NO SOCIO 2,49€ / 7,43€/kg

Cereales Special K original
Kellogg's
335 g



Cereales Special K original
Kellogg's
335 g



-20% con CLUB Dia
1.80 €
4,24 €/kg
PVP NO SOCIO 2,25€ / 5,29€/kg

Galletas Digestive de avena con chocolate
Gullón
425 g



-50% con CLUB Dia
La 2ª unidad te sale a: **1.64** €
Llevando 2 6,57 €/kg
Llevando 1 ud. 3,29€ / 8,77 €/kg

Cereales Chocapic
Nestlé 375 g

-25% con CLUB Dia
1.24 €
3,76 €/kg
PVP NO SOCIO 1,65€ / 5€/kg

Mermelada de fresa 0% sin azúcares añadidos
Dia Fruticampo 330 g



Nueva calidad

Dia CONFIRMADA



-25% con CLUB Dia
1.16 Ud. 2,97 €/kg
PVP NO SOCIO 1,55€ / 3,97 €/kg



Mermelada extra de melocotón / de fresa
Dia Fruticampo 390 g



-50% con CLUB Dia
La 2ª unidad te sale a: **1.89** €
Llevando 2 0,28 €/ud.
Llevando 1 ud. 3,79€ / 0,38 €/ud.

PRODUCTOS combinables entre sí

Café en cápsulas Farmers origins Áfricas / Colombia descafeinado / Brazil Nescafé 10 uds.

10

*En caso de precios diferentes el descuento se aplicará al precio medio de los dos productos. Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.



PRODUCTOS combinables entre sí



-50% con CLUB Dia
La 2ª unidad te sale a: **1.77** €
Llevando 2 6,47 €/kg
Llevando 1 ud. 3,55€ / 8,64 €/kg

Bebida láctea Omega 3 con nueces
Puleva 1 l

Galletas Dinosaurus
Artiach 411 g

37967

89449

296177

30052

-50% con CLUB Dia
La 2ª unidad te sale a: **0.95** €
Llevando 2 1,43 €/l
Llevando 1 ud. 1,90€

Bebida láctea Omega 3 original
Puleva 1 l

-50% con CLUB Dia
La 2ª unidad te sale a: **0.97** €
Llevando 2 1,46 €/l
Llevando 1 ud. 1,95€

Bebida láctea Omega 3 con nueces
Puleva 1 l

121677

DEL MIÉRCOLES 3 AL
MARTES 9 DE ENERO

Dia

**Mix de frutos
secos naturales**
Dia Naturmundo
200 g

Nueva calidad

**Dia
CONFIRMADA**

**Mix de
frutos secos
clásicos**
Dia Naturmundo
200 g

-30% con club Dia
1⁹⁵ 9,75 €/kg
PVP NO SOCIO
2,79€ 13,95€/kg
292500

-30% con club Dia
1⁹⁵ 9,75 €/kg
PVP NO SOCIO
2,79€ 13,95€/kg
119605



**Mix de frutos
secos Relax**
Dia Naturmundo
40 g

-30% con club Dia
0⁵⁹ 14,75 €/kg
PVP NO SOCIO
0,85€ 21,25€/kg
292503

-30% con club Dia
0⁵⁹ 14,75 €/kg
PVP NO SOCIO
0,85€ 21,25€/kg
292504

**Mix de frutos
secos Harmony**
Dia Naturmundo
40 g



-30% con club Dia
0⁵⁹ 14,75 €/kg
PVP NO SOCIO
0,85€ 21,25€/kg
292505

**Mix de
frutos secos Enjoy**
Dia Naturmundo 40 g

11

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

Dia

DEL MIÉRCOLES 3 AL
MARTES 9 DE ENERO

Nueva calidad

**Día
CONFIRMADA**

**Roscón de Reyes
relleno de trufa
/ con crema**

Día Dulce Noel 550 g

267858 - 267859

4⁹⁹
9,07
/ud. €/kg



267857
4⁴⁹
11,23
€/kg

**Roscón de
Reyes sin relleno**
Día Dulce Noel 400 g



4⁹⁹
9,07
€/kg

**Roscón de
Reyes relleno**
Día Dulce Noel
550 g



Las imágenes de este folleto son a modo representativo, pueden darse variaciones entre dichas imágenes y los productos reales. Las ofertas de este folleto no son acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

**CLUB
Dia**

Ofertas exclusivas
con tu tarjeta CLUB Dia

Atención al cliente

📞 91 217 04 53

f o X @ J
dia.es

Dia

📱 App Store
📱 Google Play



Consulta las ofertas

PW01 MLT106NOVA 716233

Día RETAIL ESPAÑA, S.A. Parque Empresarial de las Rozas. C/ Jacinto Benavente 2A 28232 - Las Rozas (Madrid)